
朝食当日料金変更のお知らせ

いつもアパホテル＆リゾート〈東京ベイ幕張〉をご利用いただき、
誠にありがとうございます。

2022年1月8日（土）より、土日祝の朝食当日料金を変更いたします。

ご利用のお客様には何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

【変更前】※2022年1月7日（金）まで
　●前売り　大人 2,200円　子供 1,320円
　●当日　　大人 2,400円　子供 1,440円

【変更後】※2022年1月8日（土）より
　●前売り　大人 2,200円　子供 1,320円
　●当日（平日）　大人 2,400円　子供 1,440円
　　当日（土日祝）大人 2,700円　子供 1,620円

　※子供料金は4～11歳が対象、
　　3歳以下は無料でございます。
　※土日祝の当日料金のみ変更でございます。


